
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 여성가족과

부서: 여성가족과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 여성의 사회참여 활성화 (단위:천원)

여성가족과 30,483,752 29,890,405 593,347

국 11,887,683 11,887,816 △133

기 1,559,695 1,627,104 △67,409

도 2,993,080 3,046,143 △53,063

시 14,043,294 13,329,342 713,952

가족이 살기 좋은 복지서비스 제공 29,449,588 29,599,373 △149,785

국 11,887,683 11,887,816 △133

기 1,559,695 1,627,104 △67,409

도 2,927,420 2,980,483 △53,063

시 13,074,790 13,103,970 △29,180

여성의 사회참여 활성화 135,696 149,671 △13,975

도 8,820 8,820 0

시 126,876 140,851 △13,975

여성단체 지원 9,881 10,481 △600

201 일반운영비 2,300 2,900 △600

01 사무관리비 2,300 2,900 △600

○성평등위원회 회의 참석수당
2,100 2,400 △300

○성별영향평가위원회 회의 참석수당
200 500 △300

여성친화도시 조성 98,473 109,790 △11,317

201 일반운영비 93,473 104,790 △11,317

01 사무관리비 90,473 101,790 △11,317

○안심 무인택배보관함 관리·운영
83,693 95,010 △11,317

여성안심패키지 보급사업 27,342 29,400 △2,058

도 8,820 8,820 0

시 18,522 20,580 △2,058

301 일반보전금 27,342 29,400 △2,058

도 8,820 8,820 0

시 18,522 20,580 △2,058

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 27,342 29,400 △2,058

○여성1인가구 안심패키지 보급사업
27,342 29,400 △2,058

도 8,820 8,820 0

시 18,522 20,580 △2,058

여성복지시설 지원 1,412,273 1,412,073 200

도 256,500 256,440 60

시 1,155,773 1,155,633 140

여성인력개발센터 운영 290,000 289,800 200

도 87,000 86,940 60

시 203,000 202,860 140

307 민간이전 290,000 289,800 200

도 87,000 86,940 60

2,100,000원

200,000원

83,693,000원

27,342,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 여성복지시설 지원 (단위:천원)

시 203,000 202,860 140

10 사회복지시설법정운영비보조 290,000 289,800 200

○여성인력개발센터 운영 지원
290,000 289,800 200

도 87,000 86,940 60

시 203,000 202,860 140

여성새로일하기센터 운영 718,645 649,439 69,206

국 481,369 411,499 69,870

도 113,118 113,449 △331

시 124,158 124,491 △333

새일센터 지정운영(취업상담사 운영) 251,412 263,760 △12,348

국 125,706 131,880 △6,174

도 62,853 65,940 △3,087

시 62,853 65,940 △3,087

307 민간이전 251,412 263,760 △12,348

국 125,706 131,880 △6,174

도 62,853 65,940 △3,087

시 62,853 65,940 △3,087

11 사회복지사업보조 251,412 263,760 △12,348

○취업상담사 인건비 251,412 263,760 △12,348

국 125,706 131,880 △6,174

도 62,853 65,940 △3,087

시 62,853 65,940 △3,087

새일센터 지정운영(성과운영비) 17,650 14,629 3,021

국 8,825 7,314 1,511

도 4,413 3,657 756

시 4,412 3,658 754

307 민간이전 17,650 14,629 3,021

국 8,825 7,314 1,511

도 4,413 3,657 756

시 4,412 3,658 754

11 사회복지사업보조 17,650 14,629 3,021

○새일센터 성과운영비 17,650 14,629 3,021

국 8,825 7,314 1,511

도 4,413 3,657 756

시 4,412 3,658 754

새일센터 지정운영(사업관리비) 20,000 12,000 8,000

국 10,000 6,000 4,000

도 5,000 3,000 2,000

시 5,000 3,000 2,000

307 민간이전 20,000 12,000 8,000

국 10,000 6,000 4,000

도 5,000 3,000 2,000

290,000,000원

251,412,000원

17,650,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 여성새로일하기센터 운영 (단위:천원)

시 5,000 3,000 2,000

11 사회복지사업보조 20,000 12,000 8,000

○새일센터 사업관리비 20,000 12,000 8,000

국 10,000 6,000 4,000

도 5,000 3,000 2,000

시 5,000 3,000 2,000

새일센터 지정운영(직업교육훈련 공모사업) 164,533 94,000 70,533

국 164,533 94,000 70,533

307 민간이전 164,533 94,000 70,533

국 164,533 94,000 70,533

11 사회복지사업보조 164,533 94,000 70,533

○경력단절여성 직업교육훈련비 지원
164,533 94,000 70,533

국 164,533 94,000 70,533

여성권익 증진 1,522,104 1,605,118 △83,014

국 22,500 22,500 0

기 590,420 628,539 △38,119

도 347,562 366,700 △19,138

시 561,622 587,379 △25,757

가정폭력피해자 보호시설 운영 지원 272,233 272,233 0

기 155,676 156,891 △1,215

도 29,074 29,334 △260

시 87,483 86,008 1,475

307 민간이전 251,433 251,433 0

기 135,676 136,891 △1,215

도 29,074 29,334 △260

시 86,683 85,208 1,475

05 민간위탁금 251,433 251,433 0

○가정폭력피해자 보호시설 운영 지원
251,433 251,433 0

기 135,676 136,891 △1,215

도 29,074 29,334 △260

시 86,683 85,208 1,475

가정폭력피해자 치료 · 회복 프로그램 운영 26,579 26,919 △340

기 18,606 18,844 △238

도 3,987 4,037 △50

시 3,986 4,038 △52

307 민간이전 26,579 26,919 △340

기 18,606 18,844 △238

도 3,987 4,037 △50

시 3,986 4,038 △52

11 사회복지사업보조 26,579 26,919 △340

○가정폭력피해자 치료·회복 프로그램 운영
26,579 26,919 △340

20,000,000원

164,533,000원

251,433,000원

26,579,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 여성권익 증진 (단위:천원)

기 18,606 18,844 △238

도 3,987 4,037 △50

시 3,986 4,038 △52

가정폭력가해자 교정·치료 프로그램 운영 0 19,465 △19,465

기 0 13,626 △13,626

도 0 2,920 △2,920

시 0 2,919 △2,919

307 민간이전 0 19,465 △19,465

기 0 13,626 △13,626

도 0 2,920 △2,920

시 0 2,919 △2,919

11 사회복지사업보조 0 19,465 △19,465

○가정폭력가해자 교정·치료 프로그램 운영
0 19,465 △19,465

기 0 13,626 △13,626

도 0 2,920 △2,920

시 0 2,919 △2,919

가정폭력상담소 운영 359,152 395,970 △36,818

기 179,574 197,984 △18,410

도 89,790 98,993 △9,203

시 89,788 98,993 △9,205

307 민간이전 359,152 395,970 △36,818

기 179,574 197,984 △18,410

도 89,790 98,993 △9,203

시 89,788 98,993 △9,205

10 사회복지시설법정운영비보조 359,152 395,970 △36,818

○가정폭력상담소 운영 359,152 395,970 △36,818

기 179,574 197,984 △18,410

도 89,790 98,993 △9,203

시 89,788 98,993 △9,205

성폭력피해자 치료·회복 프로그램 운영 9,455 18,710 △9,255

기 6,597 13,097 △6,500

도 1,429 2,806 △1,377

시 1,429 2,807 △1,378

307 민간이전 9,455 18,710 △9,255

기 6,597 13,097 △6,500

도 1,429 2,806 △1,377

시 1,429 2,807 △1,378

11 사회복지사업보조 9,455 18,710 △9,255

○성폭력피해자 치료·회복 프로그램 운영
9,455 18,710 △9,255

기 6,597 13,097 △6,500

도 1,429 2,806 △1,377

0원

359,152,000원

9,455,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 여성권익 증진 (단위:천원)

시 1,429 2,807 △1,378

성폭력상담소 운영 287,784 284,044 3,740

기 143,892 142,022 1,870

도 71,946 71,011 935

시 71,946 71,011 935

307 민간이전 287,784 284,044 3,740

기 143,892 142,022 1,870

도 71,946 71,011 935

시 71,946 71,011 935

10 사회복지시설법정운영비보조 287,784 284,044 3,740

○성폭력상담소 운영 287,784 284,044 3,740

기 143,892 142,022 1,870

도 71,946 71,011 935

시 71,946 71,011 935

여성폭력피해자 지원시설 종사자 인건비 지원 269,966 300,842 △30,876

도 80,990 90,253 △9,263

시 188,976 210,589 △21,613

307 민간이전 269,966 300,842 △30,876

도 80,990 90,253 △9,263

시 188,976 210,589 △21,613

11 사회복지사업보조 269,966 300,842 △30,876

○여성폭력피해자 지원시설 종사자 인건비
지원 269,966 300,842 △30,876

도 80,990 90,253 △9,263

시 188,976 210,589 △21,613

가정폭력 성폭력 공동대응 체계 구축 운영지원 24,533 21,133 3,400

도 7,360 6,340 1,020

시 17,173 14,793 2,380

201 일반운영비 22,533 17,533 5,000

도 6,760 5,260 1,500

시 15,773 12,273 3,500

01 사무관리비 21,033 16,033 5,000

○공동대응팀 기본경비 21,033 16,033 5,000

도 6,310 4,810 1,500

시 14,723 11,223 3,500

202 여비 2,000 3,600 △1,600

도 600 1,080 △480

시 1,400 2,520 △1,120

01 국내여비 2,000 3,600 △1,600

○가정폭력 성폭력 공동대응팀 국내여비
2,000 3,600 △1,600

도 600 1,080 △480

시 1,400 2,520 △1,120

287,784,000원

269,966,000원

21,033,000원

2,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 여성권익 증진 (단위:천원)

가정폭력 성폭력 공동대응 피해자 지원 11,600 5,000 6,600

도 3,480 1,500 1,980

시 8,120 3,500 4,620

301 일반보전금 11,600 5,000 6,600

도 3,480 1,500 1,980

시 8,120 3,500 4,620

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 11,600 5,000 6,600

○가정폭력 성폭력 피해자 지원사업
11,600 5,000 6,600

도 3,480 1,500 1,980

시 8,120 3,500 4,620

건강하고 행복한 가족지원 서비스 제공 16,876,753 17,065,156 △188,403

국 11,285,714 11,355,717 △70,003

기 130,592 130,592 0

도 1,894,283 1,908,803 △14,520

시 3,566,164 3,670,044 △103,880

아이돌봄 지원 7,024,950 7,214,953 △190,003

국 4,980,464 5,050,467 △70,003

도 1,067,243 1,082,243 △15,000

시 977,243 1,082,243 △105,000

307 민간이전 7,024,950 7,214,953 △190,003

국 4,980,464 5,050,467 △70,003

도 1,067,243 1,082,243 △15,000

시 977,243 1,082,243 △105,000

11 사회복지사업보조 7,024,950 7,214,953 △190,003

○아이돌봄 지원사업 7,024,950 7,214,953 △190,003

국 4,980,464 5,050,467 △70,003

도 1,067,243 1,082,243 △15,000

시 977,243 1,082,243 △105,000

아이돌보미 독감예방접종비 지원 7,700 6,600 1,100

도 2,310 1,980 330

시 5,390 4,620 770

307 민간이전 7,700 6,600 1,100

도 2,310 1,980 330

시 5,390 4,620 770

11 사회복지사업보조 7,700 6,600 1,100

○아이돌보미 독감예방접종비 지원
7,700 6,600 1,100

도 2,310 1,980 330

시 5,390 4,620 770

1인가구 지원사업 57,500 57,000 500

도 17,250 17,100 150

시 40,250 39,900 350

11,600,000원

7,024,950,000원

7,700,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 건강하고 행복한 가족지원 서비스 제공 (단위:천원)

307 민간이전 57,500 57,000 500

도 17,250 17,100 150

시 40,250 39,900 350

11 사회복지사업보조 57,500 57,000 500

○1인가구 지원사업 57,500 57,000 500

도 17,250 17,100 150

시 40,250 39,900 350

모자가족복지시설 지원 591,059 645,958 △54,899

국 98,100 98,100 0

기 16,928 16,928 0

도 77,650 89,141 △11,491

시 398,381 441,789 △43,408

모자가족복지시설 자립지원금 30,000 60,000 △30,000

도 9,000 18,000 △9,000

시 21,000 42,000 △21,000

301 일반보전금 30,000 60,000 △30,000

도 9,000 18,000 △9,000

시 21,000 42,000 △21,000

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 30,000 60,000 △30,000

○모자가족복지시설 퇴소자 자립금 지원
30,000 60,000 △30,000

도 9,000 18,000 △9,000

시 21,000 42,000 △21,000

모자가족 복지시설 운영(인건비등) 386,823 411,722 △24,899

도 38,682 41,173 △2,491

시 348,141 370,549 △22,408

307 민간이전 386,823 411,722 △24,899

도 38,682 41,173 △2,491

시 348,141 370,549 △22,408

10 사회복지시설법정운영비보조 386,823 411,722 △24,899

○모자가족복지시설 인건비 등
386,823 411,722 △24,899

도 38,682 41,173 △2,491

시 348,141 370,549 △22,408

다문화가족 지역사회 적응 지원 2,033,676 1,900,843 132,833

기 821,755 851,045 △29,290

도 179,887 184,280 △4,393

시 1,032,034 865,518 166,516

다문화가족 자녀 지원 779,848 578,785 201,063

기 403,830 429,600 △25,770

도 60,575 64,440 △3,865

시 315,443 84,745 230,698

307 민간이전 779,848 578,785 201,063

57,500,000원

30,000,000원

386,823,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 다문화가족 지역사회 적응 지원 (단위:천원)

기 403,830 429,600 △25,770

도 60,575 64,440 △3,865

시 315,443 84,745 230,698

05 민간위탁금 779,848 578,785 201,063

○다문화가족 자녀 지원 사업
779,848 578,785 201,063

기 403,830 429,600 △25,770

도 60,575 64,440 △3,865

시 315,443 84,745 230,698

결혼이민자 취업지원 64,850 65,250 △400

기 32,425 32,625 △200

도 4,864 4,894 △30

시 27,561 27,731 △170

307 민간이전 64,850 65,250 △400

기 32,425 32,625 △200

도 4,864 4,894 △30

시 27,561 27,731 △170

05 민간위탁금 64,850 65,250 △400

○결혼이민자 취업지원 64,850 65,250 △400

기 32,425 32,625 △200

도 4,864 4,894 △30

시 27,561 27,731 △170

취약위기가족 통합지원(다문화) 89,301 89,301 0

기 37,015 36,920 95

도 5,552 5,538 14

시 46,734 46,843 △109

307 민간이전 89,301 89,301 0

기 37,015 36,920 95

도 5,552 5,538 14

시 46,734 46,843 △109

05 민간위탁금 89,301 89,301 0

○취약위기가족 통합지원(다문화)
89,301 89,301 0

기 37,015 36,920 95

도 5,552 5,538 14

시 46,734 46,843 △109

다문화가족 특성화사업 432,621 499,701 △67,080

기 208,585 212,000 △3,415

도 31,287 31,799 △512

시 192,749 255,902 △63,153

307 민간이전 432,621 499,701 △67,080

기 208,585 212,000 △3,415

도 31,287 31,799 △512

779,848,000원

64,850,000원

89,301,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 다문화가족 지역사회 적응 지원 (단위:천원)

시 192,749 255,902 △63,153

05 민간위탁금 432,621 499,701 △67,080

○다문화가족 특성화사업
432,621 499,701 △67,080

기 208,585 212,000 △3,415

도 31,287 31,799 △512

시 192,749 255,902 △63,153

다문화가족 동아리모임 활성화 지원 5,650 6,000 △350

도 1,800 1,800 0

시 3,850 4,200 △350

307 민간이전 5,650 6,000 △350

도 1,800 1,800 0

시 3,850 4,200 △350

11 사회복지사업보조 5,650 6,000 △350

○다문화가족 동아리모임 활성화 지원
5,650 6,000 △350

도 1,800 1,800 0

시 3,850 4,200 △350

외국인주민 및 다문화가족지원협의회 운영 5,600 6,000 △400

201 일반운영비 5,600 6,000 △400

01 사무관리비 2,000 2,400 △400

○외국인주민 및 다문화가족지원협의회 회의
참석수당 2,000 2,400 △400

외국인주민 지원 428,428 440,161 △11,733

도 49,600 52,850 △3,250

시 378,828 387,311 △8,483

지역주민 인식개선을 위한 문화다양성 이해교육 16,800 16,500 300

도 5,250 4,950 300

시 11,550 11,550 0

307 민간이전 16,800 16,500 300

도 5,250 4,950 300

시 11,550 11,550 0

05 민간위탁금 16,800 16,500 300

○지역주민 인식개선을 위한 문화다양성 이
해교육 16,800 16,500 300

도 5,250 4,950 300

시 11,550 11,550 0

내외국인이 참여하는 문화 소통 프로그램 지원 8,500 18,333 △9,833

도 2,550 5,500 △2,950

시 5,950 12,833 △6,883

307 민간이전 8,500 18,333 △9,833

도 2,550 5,500 △2,950

시 5,950 12,833 △6,883

05 민간위탁금 8,500 18,333 △9,833

432,621,000원

5,650,000원

2,000,000원

16,800,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공
단위: 외국인주민 지원 (단위:천원)

○내외국인이 참여하는 문화 소통 프로그램
지원 8,500 18,333 △9,833

도 2,550 5,500 △2,950

시 5,950 12,833 △6,883

외국인주민 긴급지원 8,000 10,000 △2,000

도 2,400 3,000 △600

시 5,600 7,000 △1,400

301 일반보전금 8,000 10,000 △2,000

도 2,400 3,000 △600

시 5,600 7,000 △1,400

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 8,000 10,000 △2,000

○외국인주민 긴급지원 8,000 10,000 △2,000

도 2,400 3,000 △600

시 5,600 7,000 △1,400

외국인주민 대표자회의 운영 4,600 4,800 △200

201 일반운영비 4,600 4,800 △200

01 사무관리비 4,600 4,800 △200

○외국인주민 대표자회의 참석수당
4,600 4,800 △200

행정운영경비(여성가족과) 249,558 268,372 △18,814

도 65,660 65,660 0

시 183,898 202,712 △18,814

인력운영비 218,867 228,867 △10,000

도 65,660 65,660 0

시 153,207 163,207 △10,000

가정폭력 성폭력 공동대응체계 종사자 보수 218,867 228,867 △10,000

도 65,660 65,660 0

시 153,207 163,207 △10,000

101 인건비 211,909 221,909 △10,000

도 63,573 63,573 0

시 148,336 158,336 △10,000

02 기타직보수 173,372 183,372 △10,000

○공동대응팀 시간선택임기제 인건비
164,810 174,810 △10,000

도 49,443 49,443 0

시 115,367 125,367 △10,000

기본경비 30,691 39,505 △8,814

기본경비 30,691 39,505 △8,814

202 여비 11,000 19,814 △8,814

01 국내여비 11,000 19,814 △8,814

○업무추진기본여비 10,770 19,584 △8,814

재무활동(여성가족과) 761,946 0 761,946

보전지출 761,946 0 761,946

8,500,000원

8,000,000원

4,600,000원

164,810,000원

10,770,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 재무활동(여성가족과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

반환금기타 761,946 0 761,946

802 반환금기타 761,946 0 761,946

01 국고보조금반환금 644,373 0 644,373

○첫만남이용권 지원사업 집행잔액(2022년)
451,867 0 451,867

○첫만남이용권 지원사업 이자(2022년)
13,306 0 13,306

○첫만남이용권 지원사업 이자(2023년)
12,630 0 12,630

○한부모가족복지시설 시설입소자 상담·치
료지원사업 이자 1 0 1

○한부모가족복지시설 시설아이돌봄 지원사
업 집행잔액 18,377 0 18,377

○한부모가족복지시설 시설아이돌봄 지원사
업 이자 97 0 97

○한부모가족복지시설 기능보강사업 이자
1 0 1

○저소득 한부모가족 지원사업 집행잔액
131,099 0 131,099

○청소년한부모 자립지원사업 집행잔액
12,272 0 12,272

○청소년부모 아동양육비 지원사업 집행잔액
4,723 0 4,723

02 시ㆍ도비보조금반환금 117,573 0 117,573

○여성1인가구 안심패키지 지원사업 집행잔
액(도비) 909 0 909

○여성1인가구 안심패키지 지원사업 이자(도
비) 29 0 29

○여성인력개발센터 운영 지원 이자(도비)
2 0 2

○경력단절여성 디딤돌 취업지원 이자(도비)
1 0 1

○고학력·고숙련 일자리 취업지원 이자(도비
) 1 0 1

○중·장년여성 취업지원 이자(도비)
1 0 1

○일생활균형 지역특성화사업 집행잔액(도비
) 5,473 0 5,473

○일생활균형 지역특성화사업 운영 수입금
반납(도비) 156 0 156

○일생활균형 지역특성화사업 운영 이자(도
비) 130 0 130

○새일센터 종사자 정규직 처우개선비 집행
잔액(도비) 338 0 338

○새일센터 종사자 정규직 처우개선비 이자(
도비) 2 0 2

○가정폭력피해자 보호시설 지원 이자(도비)
1 0 1

451,866,350원

13,305,860원

12,629,230원

140원

18,376,560원

96,100원

20원

131,098,700원

12,272,000원

4,723,000원

908,460원

28,580원

1,170원

600원

580원

650원

5,472,100원

155,730원

129,310원

337,190원

1,600원

430원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 재무활동(여성가족과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○도민대상 폭력예방교육 집행잔액(도비)
6 0 6

○도민대상 폭력예방교육 이자(도비)
5 0 5

○불법촬영 점검 전담인력 운영 집행잔액(도
비) 324 0 324

○불법촬영 점검 전담인력 운영 이자(도비)
3 0 3

○여성폭력피해자 지원시설 종사자 인건비
지원 이자 2 0 2

○여성권익시설 지원(종사자 특수근무수당)
집행잔액 390 0 390

○여성권익시설 지원(종사자 처우개선비) 집
행잔액 100 0 100

○가정폭력 성폭력 공동대응체계 집행잔액(
도비) 3,498 0 3,498

○첫만남이용권 지원사업 집행잔액(2022년)
45,187 0 45,187

○첫만남이용권 지원사업 이자(2022년)
1,331 0 1,331

○경기육아나눔터 운영 집행잔액(도비)
7,724 0 7,724

○경기육아나눔터 운영 이자(도비)
12 0 12

○첫만남이용권 지원사업 이자(2023년)
1,263 0 1,263

○한부모가족복지시설 시설입소자 상담·치
료지원사업 이자 1 0 1

○한부모가족복지시설 운영보조금 집행잔액
1,284 0 1,284

○한부모가족복지시설 운영보조금 이자
2 0 2

○한부모가족복지시설 퇴소자 자립지원금 집
행잔액 4,500 0 4,500

○한부모가족복지시설 퇴소자 자립지원금 이
자 4 0 4

○한부모가족복지시설 인건비 등 집행잔액
272 0 272

○한부모가족복지시설 인건비 등 이자
20 0 20

○한부모가족복지시설 종사자 처우개선비 이
자 2 0 2

○한부모가족복지시설 시설아이돌봄 지원사
업 집행잔액 3,937 0 3,937

○한부모가족복지시설 시설아이돌봄 지원사
업 이자 21 0 21

○한부모가족복지시설 기능보강사업 이자
1 0 1

6,000원

4,390원

324,000원

2,440원

1,440원

390,000원

100,000원

3,497,330원

45,186,630원

1,330,580원

7,723,790원

11,850원

1,262,920원

90원

1,283,730원

1,780원

4,500,000원

3,450원

271,210원

19,500원

1,220원

3,936,980원

20,550원

20원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 여성가족과
정책: 재무활동(여성가족과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○다문화가족 지원 도비보조사업 집행잔액
1,217 0 1,217

○다문화가족 지원 도비보조사업 이자
78 0 78

○지역주민 인식개선을 위한 문화다양성 이
해교육 사업 이자(도비) 2 0 2

○내외국인이 참여하는 문화소통프로그램 사
업 이자(도비) 3 0 3

○외국인주민 지역사회 적응지원 사업 집행
잔액(도비) 934 0 934

○외국인주민 지역사회 적응지원 사업 이자(
도비) 11 0 11

○저소득 한부모가족 지원사업 집행잔액(국
비) 16,388 0 16,388

○저소득 한부모가족 지원사업 집행잔액(도
비) 18,851 0 18,851

○저소득 한부모가족 지원사업 이자(도비)
66 0 66

○청소년한부모 자립지원 사업 집행잔액
1,534 0 1,534

○청소년부모 아동양육비 지원사업 집행잔액
708 0 708

○경기도 통역 서포터즈운영 사업 집행잔액(
도비) 842 0 842

○경기도 통역 서포터즈운영 사업 이자(도비)
7 0 7

1,217,000원

77,700원

1,890원

2,280원

933,040원

10,230원

16,387,300원

18,850,550원

65,940원

1,534,000원

708,000원

841,580원

6,920원


